Kdsespdtzle mit Rostzwiebeln und Salat
Spdtzle, Sahne, Kdse, Zwiebeln

SuRkartoffel-Gulasch
SiiBkartoffel, Paprika, Zwiebel, Tomate, Kokos

Hamburger
Ketchup, Majo, Senf, Essiggurke

Cheeseburger
Ketchup, Majo, Senf, Essiggurke, Gouda

American-Burger
Ketchup, Majo, Senf, Speck, Rostzwiebeln,
Essiggurke

Alm-Burger Vegetarisch
Rosti, Camembert, Preiselbeeren

Alle Burger mit Pommes oder Kartoffelspalten

9,80 €

9,80 €

8,80 €

9,50 €

10,50 €

9,80 €

Aischgriinder Karpfen gebacken

oder PfefferRarpfen (Saison)

mit Kartoffelsalat, gemischtem Salat Jje 100g 2,80 €

Montags: Pizza to go

Donnerstags: Schnitzel-Tag

Yom Schwein

Schnitzel ,Wiener Art"
Mit Pommes oder Kartoffelsalat und Salat

Cordon bleu
Mit Pommes oder Kartoffelsalat und Salat

Schweinefilet mit Spatzle
Wahlweise mit Pfeffer- oder PilzsoBBe und Salat

Currywurst
Mit Pommes oder Kartoffelspalten

Yon der Pute

Puten-Schnitzel ,Wiener Art*
Mit Pommes oder Kartoffelsalat und Salat

Cordon bleu von der Pute
Mit Pommes oder Kartoffelsalat und Salat

Putenschnitzel ,natur”
Wahlweise mit Pfeffer- oder PilzsoBBe, Pommes
oder Spétzle und Salat

Gerne durfen Sie auch lhre eigenen Behdlter,
Topfe, etc. mitbringen

12,80 €

13,80 €

14,80 €

7,50 €

13,80 €

14,80 €

13,80 €



